नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड (एक मिनी रत्न कंपनी) पी.ओ. सिंगरौली कोलियरी जिला- सिंगरौली, एमपी-486889 टेलीफोन: 07805 - 266612 फैक्स: 07805 - 267410/266640 वेबसाइट: www.ncl.nic.in



## **Northern Coalfields Limited**

(A Mini Ratna Company)
P.O. Singrauli Colliery
Distt. Singrauli, MP- 486889
Tel: 07805 - 266612
Fax: 07805 - 267410 / 266640
Website: www.ncl.nic.in
CIN No.U10102MP1985G01003160

Ref. No. NCL/SGR/GM(P)/2020/ E-693

सीआईएन: U10102MP1985G01003160

Date: 01 January, 2021

## सूचना / Notice

रोजगार अधिसूचना संदर्भ संख्या: 145 दिनांकित 07/02/2020 जो वैधानिक (खनन) पदो मे सीधी भर्ती हेतु निर्गत की गयी थी, जिसके लिए लिखित परीक्षा दिनांक 08/11/2020 को आयोजित की गयी थी और तत्पश्चात सूचना संख्या: 822 दिनांकित 26/11/2020 के माध्यम से अभ्यर्थियों के प्राप्तांकों को प्रदर्शित किया गया था, उसी क्रम मे समस्त संबंधितों को सूचित किया जाता है कि माइनिंग सरदार टी & एस ग्रेड सी पद हेतु ऐसे अभ्यर्थी जिन्हें लिखित परीक्षा मे सेट डी प्रश्नपत्र मिला था उनकी ओएमआर उत्तर पुस्तिकाओं के मूल्यांकन मे त्रुटि पायी गयी है।

चयन सिमिति ने प्रश्न पत्र के समस्त सेटों हेतु निर्णायक उत्तर कुंजी की पुनः जांच की और पाया की सेट A, B एवं C प्रश्नपत्र की उत्तर कुंजी में कोई त्रुटि नहीं है परंतु प्रश्नपत्र के सेट D के मूल्यांकन हेतु ली गयी उत्तर कुंजी त्रुटिपूर्ण है जिसमें सेक्शन B के 5 प्रश्नों के उत्तर गलत थे। चयन सिमिति ने सेट D के प्रश्नपत्रों के सापेक्ष उत्तर पुस्तिकाओं का सुधारी गयी उत्तर कुंजी को प्रयुक्त कर के पुनः मूल्यांकन किया है और ऐसे समस्त अभ्यर्थी जिन्होंने प्रश्नपत्र के सेट D का उत्तर दिया है उनका पुनर्मूल्यांकन का प्राप्तांक इस सूचना के साथ प्रदर्शित किया जा रहा है। पुनर्मूल्यांकन के उपरांत अद्यतन प्राप्तांक इस सूचना के साथ प्रदर्शित लिंक का उपयोग कर देखा जा सकता है।

In reference to the Employment Notification reference: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2019-20/145, Date: 07/02/2020 for direct recruitment to the post of "Mining Sirdar T&S Gr. C" & "Surveyor T&S Gr. B" for which a written test was conducted on 08/11/2020 and subsequent publication of marks scored vide Notice no: 822 dated 26/11/2020, this is to inform all concerned that errors have been pointed out in the evaluation of OMRs of candidates appeared for the post of Mining Sirdar T&S Gr C and answered the SET D Question Booklet.

The Selection Committee has re-examined all the answer keys of all Sets of Question Booklet utilized for evaluation. There were no evaluation errors found in respect of answer keys used for evaluation of SET A, B & C Question Booklets. However, in the Answer Keys used for evaluation of SET D Question Booklet, error has been observed in the answer keys of 5 questions of Section B. Accordingly, the Committee has re-evaluated all the OMRs of the candidates who answered the SET D Question Booklet and the re-evaluated marks are hereby published for information of all the concerned. The re-evaluated marks can be accessed by using the link given along with this notice.

महाप्रबंधक (कार्मिक), एनसीएल General Manager (P), NCL